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Pytania i wyjaśnienia dotyczące zapytania ofertowego/ogłoszenia. 

Dotyczy zamówienia pn.: „Świadczenie usług dostępu do sieci telekomunikacyjnej oraz 
połączeń telefonicznych z telefonów stacjonarnych na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg 
Krajowych i Autostrad Oddział w Bydgoszczy”.

Treść pytania nr 1:

Zgodnie z treścią § 5 ust. 4 umowy Wykonawca upoważnia Zamawiającego do potrącenia 
naliczonych kar umownych z należnego Wykonawcy wynagrodzenia. 
W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że 
ewentualne naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem, 
które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, 
że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, 
gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, 
co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają 
możliwość przedstawienia swojego stanowiska.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie 
postępowaniem, które pozwoli na wyjaśnienie przyczyn, z powodu których doszło do 
niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy oraz czy niewykonanie lub nienależyte 
wykonanie Umowy nastąpiło z winy Wykonawcy.

Treść pytania nr 2:
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego 
działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umów poświęcona Wykonawcy, 
będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego 
działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna umowy zawierać będzie dane 
niezbędne do identyfikacji wykonawcy zgodne z  374 § 1 Ksh.

Treść pytania nr 3:
W związku ze wskazaniem w §9 umowy kwestii odnoszących się do danych osobowych 
Wykonawca wnosi aby po pierwsze doprecyzować, że pomiędzy Stronami dojdzie do 
wzajemnego udostępnienia danych osobowych tj.: 

a) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich 
pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu 
umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także 
– w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do 
nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej 
Strony.



b) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 
osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków 
organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji 
umocowania przedstawicieli Stron.

c) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 
a) oraz b) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych 
im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych 
osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania 
udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi 
za to odpowiedzialność.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że pomiędzy Stronami dojdzie do wzajemnego udostępnienia 
danych osobowych w celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane 
swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu 
umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – 
w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości 
drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.

Treść pytania nr 4:
Ponadto Wykonawca wnosi aby postanowienia wskazane w ust. 3 – 6, na zasadzie 
wzajemności miały charakter dwustronnie zobowiązujący, a więc aby także zobowiązywały 
Zamawiającego do przekazania swojemu personelowi klauzuli informacyjnej RODO 
Wykonawcy.

Odpowiedź:
Zamawiający zobowiązuje się do przekazania swojemu personelowi klauzuli informacyjnej 
RODO przekazanej przez Wykonawcę.
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